Secretar:i-ra1 da Isa SEF1O 27/Jun/ 2i 1427

Fcito: 'J 55

Oficio n° (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de c2QO22(

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 287, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei da Câmaran° 194, de 2015 (PL n° 7.910 ,de 2014,
nessa Casa), sancionado e transformado na Lei n° 14.888, de 12 de junho de 2024, que
"Dispõe sobre a criação de cargos de provimento efetivo e de cargos em comissão no
Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 19 Região e dá
outras providências".

Atenciosamente,

Senador Weverton
Segundo-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

IVB plcl5- 194i

PRI EIRA-SECRETARIA

Emr / Qj

De ordem, à Secretaria-Geral
da esa, para as devidas providências.

Chefe dSecretaria

*C
D2

45
22

07
98
00

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
73

5/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
06

/2
02

4
14

:2
7:

00
.0

00
 -

M
ES

A